Marcondes Francr co dos Santos
- Vereador -

V..TeM-9±_tçllo.gle

:....OVADO (A) kt SESSÃO N°...3..a.

oE 	la  W—PORUPSAMI-ta
VOTOS CONT
MESA DA 	/P.A.  14i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N0.:1 11 Li  / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,

faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento

de CLÉRISTON JAMBEIRO DE SOUZA, ocorrido no dia 06 de dezembro

do correte ano, no Hospital Português em Salvador-BA.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos que é difícil o

recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A sua memória, porém,

estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção aos familiares.

Sala das Sessões, em 10 de dezembro de 2018

	00000001